令和4年(2022年)2月14日第3066号 金沢 市公 報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

・告示

ページ 10児童福祉法の規定による医療機関の指定につ

0地縁による団体の告示された事項の変更につ

いて (市民協働推進課)

O生活保護法等の規定に基づく指定介護機関の

所在地の変更について (生活支援課)

O児童福祉法の規定による事業者の指定につい

て (障害福祉課)

O障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定による事業者の指定

について ( "

⑨金沢市告示第44号

主tニ
Eヨ

いて (地域保健課) 2

-公告

O金沢市森林整備計画の案の縦覧について

(森林再生課) 3

2 10建築基準法の規定に基づく道路の指定の取消

しについて (建築指導課) 3

2 1.公営企業告示

0金沢市ガス供給条例の規定に基づく調整単位

料金の算定について (経営企画課) 3

2 10金沢市液化石油ガス供給条例の規定に基づく

調整単位料金の算定について ( " ) 4

刀て

地方自治法(昭和22年法律第67号)第260条の 2第11項の規定により地縁による団体の告示された事項の変更の届

出があったので、同条第10項の規定により次のとおり告示します。

令和 4年 2月14日

金沢市長 山 野 之 義

区分 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

主たる事務
金沢市俵町ワ 6番地 金沢市俵町カ93番地

所の所在地
俵町町会

代表者の氏 北川信一 田村義一
令和 3年4月1日

名及び住所 金沢市俵町ワ 6番地 金沢市俵町カ93番地

観音堂東町 代表者の氏 茶山忠 釜谷伸治
令和4年 1月1日

izb=三、 名及び住所 金沢市観音堂町ル45番地13 金沢市観音堂町ル45番地18

鈴見町町会
代表者の氏 池田嘉一 山本剛士

令和4年 1月9日
名及び住所 金沢市鈴見町ニ27番地 1 金沢市鈴見町ニ2番地

湖陽町会
代表者の氏 此内 章 三国千秋

令和4年 1月15日
名及び住所 金沢市湖陽 1丁目17番地 金沢市湖陽2丁目64番地

三ツ屋町会
代表者の氏 前川譲次 高田慎一

令和4年 1月23日
名及び住所 金沢市三ツ屋町ハ30番地 1 金沢市三ツ屋町ロ64番地 5

専光寺中町 代表者の氏 川上 一仁 本山直人
令和4年 1月24日

メzk== 名及び住所 金沢市専光寺町カ44番地8 金沢市専光寺町タ24番地16

主たる事務
金沢市荒屋町イ 104番地 金沢市荒屋町イ27番地2

荒屋町住宅 所の所在地

団地町会 代表者の氏 野田徹 当田貞雄
令和4年 1月30日

名及び住所 金沢市荒屋町イ 104番地 金沢市荒屋町イ27番地2

令和4年(2022年)2月14日 第 3066号 金沢 市公 報

⑨金沢市告示第45号

生活保護法(昭和25年法律第144号)第54条の 2第 5項において準用する同法第50条の 2 (中国残留邦人等の円滑

な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律(平成6年法律第30号)

第14条第4項においてその例による場合を含む。)の規定により指定介護機関から所在地を変更した旨の届出があっ

たので、 生活保護法第55条の 3第2号の規定により次のとおり告示します。

令和4年 2月14日

金沢市長 山 野 之 義

事業 所 事 業者
変更 サービス

事業所番号 所 在地
名称

変更前 変更後
名称 所在地 年月日 の種類

1760190841 訪問看護ステー 金沢市石引4丁 金沢市飛梅町2 社会医療法 金沢市石引 令和 3年 訪問看護

ションいしびき 目3番 5号 番14号紅梅マ 人財団松原 4丁目 3番 12月1日 介護予防

ンション101 愛式同ム:z:;; 5号 訪問看護

⑨金沢市告示第46号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第21条の 5の3第 1項の規定により指定障害児通所支援事業者として次のと

おり指定したので、同法第21条の 5の25第 1号の規定により告示します。

令和4年2月14日

金沢市長 山 野 之 義

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 障害児通所 主たる 指定

所在地 事務所の所在地 支援の種類 対象者 年月日

ことlまと身体 金沢市御所町 金沢市御所町
児童発達支援

重症J心身障 令和4年
1750103119 合同会社 iLs 放課後等デイ

の教室 1丁目23番地 1丁目23番地
サービス

害児以外 2月1日

⑨金沢市告示第47号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第29条第 1項の規定によ

り指定障害福祉サービス事業者として次のとおり指定したので、同法第51条第 l号の規定により告示します。

令和4年 2月14日

金沢市長 山 野 之 義

事業所番号 事業所の名称
事業所の

事業者の名称
事業者の主たる 障害福祉サー 主たる 指定

所在地 事務所の所在地 ビスの種類 対象者 年月日

七施の杜か 金沢市寺中町 株式会社A. 石川県かほく市 就労継続支援
特定なし

令和4年
1710105600

なざわ ホ2番地 1 S'K 高松ツ56番地 3 B型 2月1日

1710105618
訪問介護事業 金沢市増泉 3 株式会社オネ 金沢市増泉 3丁 居宅介護

特定なし
令和4年

所 love 丁目 4番11号 スティ 目4番11号 重度訪問介護 2月1日

⑨金沢市告示第48号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第6条の 2第2項の規定により指定小児慢性特定疾病医療機関として次のと

おり指定したので、同法第19条の19第 l号の規定により告示します。

令和4年2月14日

金沢市長 山 野 之 義

2

令和4年(2022年)2月14日第3066号

1 診療所

名 称

川口眼科医院

はっとり大腸旺門クリニック

2 訪問看護ステーション

金沢 市公 報

所在地

金沢市入江2丁目163番地2

金沢市大友 1丁目109番地

指定訪問看護事業者 訪問看護ステーション

名 称、 所在 地 名 称 所在地

指定年月日

令和 3年11月 1日

令和4年 1月5日

指定年月日

社会福祉法人Flower
石川県白山市田中 訪問看護事業所 Luna. 金沢市上荒屋 1丁

令和 3年11月 1日
町123番地10

3 薬局

名 称

スギ薬局金沢西泉庖

スギ薬局鞍月庖

むさしまち薬局

公

Stationあじさい

所在地

金沢市泉本町 7丁目 7番地 1

金沢市割出町631番地

金沢市安江町14番 1号 102

L::I:ニ
Eヨ

目305番地

指定年月日

令和 3年11月 1日

令和4年 1月 1日

令和4年 2月 1日

森林法(昭和26年法律第249号)第10条の 5第 1項の規定により金沢市森林整備計画を立てたいので、同条第 7項

において準用する同法第6条第 1項の規定により次のとおり公告し、当該金沢市森林整備計画の案を縦覧に供します。

なお、当該金沢市森林整備計画の案に意見のある者は、縦覧期間満了の日までに、金沢市長に対し、理由を付した

文書をもって、意見を申し立てることができます。

令和 4年2月14日

金沢市長 山 野 之 義

縦 覧 期 間 縦覧時間縦覧場所

金沢市農林水産局森林再生課 令和4年 2月14日から同年 3月16日まで|午前9時から午後 5時45分まで

建築基準法(昭和25年法律第201号)第42条第 1項第 5号の規定による道路の指定を取り消したので、建築基準法

施行規則(昭和25年建設省令第40号)第10条第 l項の規定により、次のとおり公告します。

なお、関係図書は、金沢市都市整備局建築指導課において縦覧に供します。

令和 4年2月14日

金沢市長 山

取り消した道路の位置等

指定取消しの年月日 | 取り消した指定道路の位置

令和4年 1月11日 |泉本町4丁目163番 l先か ら164番 2先まで

令和 4年 1月11日 |疋田町ロ33番 4先から 8番 8先まで

公営企業告示

⑨金沢市公営企業告示第 4号

野 之 義

金沢市ガス供給条例(昭和60年条例第48号)第20条の 3第 1項(金沢市ガス供給に関する規程(昭和60年公営企業

管理規程第 5号)第27条第 7項の規定によりその例によることとされる場合を含む。)の規定に基づき、調整単位料

金を算定したので、同条例第20条の 3第 3項の規定により、次のとおり告示します。

令和 4年2月14日

3

金沢市公報

金沢市公営企業管理者 平

1 令和 3年10月1日から同年12月31日までの原料の平均価格等

(1) 1トン当たり液化天然ガス平均価格 80，420円

(2) 1トン当たり液化プロパン平均価格 的， 220円

(3) 1トン当たり平均原料価格 81， 720円

令和4年(2022年)2月14日第3066号

嶋 正 実

2 原料価格変動額 7，800円

算式 89， 530円(1トン当たり基準平均原料価格) - 81，720円(1トン当たり平均原料価格) = 7，800円(100

円未満切捨て)

3 1立方メートル当たり調整単位料金の額

算式基準単位料金の額一7，800円(原料価格変動額) / 100円XO.082円

この結果、令和4年3月1日から同月 31日までに検針する分に適用される調整単位料金の額は、基準単位料金の

額から6.40円を減算した額になります(小数点第3位以下切上げ)。

⑨金沢市公営企業告示第 5号

金沢市液化石油ガス供給条例(昭和63年条例第 5号)第20条の 3第 1項の規定に基づき、調整単位料金を算定した

ので、同条第3項の規定により、次のとおり告示します。

令和 4年 2月14日

金沢市公営企業管理者 平

l 令和 3年10月1日から同年12月31日までの平均原料価格

1トン当たり 92，220円

2 原料価格変動額 5，800円

算式 92， 220円(1トン当たり平均原料価格) - 86，340円(1トン当たり基準平均原料価格) = 5，800円(100

嶋 正 実

円未満切捨て)

3 1立方メートル当たり調整単位料金の額

算式 基準単位料金の額+5，800円(原料価格変動額) / 100円XO.204円

この結果、令和4年3月1日から同月 31日までに検針する分に適用される調整単位料金の額は、基準単位料金の

額に11.83円を加算した額になります(小数点第3位以下切捨て)。

。正誤

O令和 3年11月26日付け金沢市公報号外第22号

誤 正箇所

1 I下から17行目 |に改め、同項第4号中「又は」を「、」に改め|に改め

地番nhu

nhU

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉士

m沢金県石

人
所
所

行
行
刷

発
発

印

刷
行
円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日

i

a
q
a生

ι叫

月
月
定

n
L

っ“
年
年

。，，“白
y
白

。，，“

0
7臼

ハ
H
V
ハ
H
v

o，，“白
y臼

年
年

A
吐

A
ヨ

円

U
円

u

f
末
午
ぞ
ま
P
1

A明
H
A
甘

金沢市
金沢 市役所
(株) 共 栄

4